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TARIFAS TRANSITÓRIAS DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM PORTUGAL CONTINENTAL EM 2013 

A partir de 1 de Janeiro de 2013, as tarifas de venda a clientes finais publicadas pela ERSE, para 

Portugal continental, passam a ter um caráter transitório, sendo suscetíveis de revisão trimestral. 

TARIFAS TRANSITÓRIAS DE VENDA A CLIENTES FINAIS A APLICAR PELOS COMERCIALIZADORES DE ÚLTIMO 

RECURSO AOS FORNECIMENTOS A CLIENTES FINAIS EM MAT, AT, MT E BTE EM PORTUGAL CONTINENTAL. 

TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM MAT

Termo tarifário fixo (EUR/mês) (EUR/dia)*

74,49 2,4489

Potência (EUR/kW.mês) (EUR/kW.dia)*

Horas de ponta 4,969 0,1634

Contratada 0,848 0,0279

Energia activa

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Energia reactiva

Indutiva

Capacitiva

* RRC art. 220.º, n.º 3

PREÇOS

0,0888

0,0650

0,0608

0,0211

0,0158

(EUR/kWh)

(EUR/kvarh)

0,1072

0,0866

0,0611

0,0555

0,1076
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TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM AT

Termo tarifário fixo (EUR/mês) (EUR/dia)*

78,64 2,5854

Potência (EUR/kW.mês) (EUR/kW.dia)*

Tarifa de longas utilizações Horas de ponta 5,979 0,1966

Contratada 0,845 0,0278

Tarifa de médias utilizações Horas de ponta 5,768 0,1896

Contratada 0,683 0,0225

Tarifa de curtas utilizações Horas de ponta 12,556 0,4128

Contratada 0,435 0,0143

Energia activa

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Tarifa de longas Horas de super vazio

utilizações Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Tarifa de médias Horas de super vazio

utilizações Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Tarifa de curtas Horas de super vazio

utilizações Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Energia reactiva

Indutiva

Capacitiva

* RRC art. 220.º, n.º 3

(EUR/kvarh)

0,0215

0,0161

0,0643

0,1260

0,0940

0,0675

0,1055

0,0695

0,0625

0,0566

0,1106

(EUR/kWh)

PREÇOS

0,1482

0,1480

0,1060

0,0676

0,0611

0,0594

0,1109

0,0880

0,0629

0,0909

0,0650

0,0605

0,1241

0,0908

0,0656
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TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM MT

Termo tarifário fixo (EUR/mês) (EUR/dia)*

47,20 1,5517

Potência (EUR/kW.mês) (EUR/kW.dia)*

Tarifa de longas utilizações Horas de ponta 9,289 0,3054

Contratada 1,448 0,0476

Tarifa de médias utilizações Horas de ponta 9,368 0,3080

Contratada 1,357 0,0446

Tarifa de curtas utilizações Horas de ponta 14,179 0,4662

Contratada 0,528 0,0174

Energia activa

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Tarifa de longas Horas de super vazio

utilizações Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Tarifa de médias Horas de super vazio

utilizações Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Horas de ponta

Períodos I, IV Horas cheias

Horas de vazio normal

Tarifa de curtas Horas de super vazio

utilizações Horas de ponta

Períodos II, III Horas cheias

Horas de vazio normal

Horas de super vazio

Energia reactiva

Indutiva

Capacitiva

* RRC art. 220.º, n.º 3

0,1092

0,0735

0,1008

0,0664

0,2027

0,1091

0,0737

0,0690

(EUR/kvarh)

0,0234

0,0176

0,1313

0,1003

0,0655

0,0669

0,1377

0,0691

0,0644

0,2026

0,1252

0,0969

PREÇOS

(EUR/kWh)

0,0644

0,0586

0,0596

0,1286

0,0995

0,0624
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TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM BTE

Termo tarifário fixo (EUR/mês) (EUR/dia)*

27,59 0,9072

Potência (EUR/kW.mês) (EUR/kW.dia)*

Tarifa de médias utilizações Horas de ponta 13,113 0,4311

Contratada 0,572 0,0188

Tarifa de longas utilizações Horas de ponta 19,788 0,6506

Contratada 1,441 0,0474

Energia activa

Horas de ponta

Tarifa de médias Horas cheias

utilizações Horas vazio normal

Horas super vazio 

Horas de ponta

Tarifa de longas Horas cheias

utilizações Horas vazio normal

Horas super vazio 

Energia reactiva

Indutiva

Capacitiva

* RRC art. 220.º, n.º 3

0,0204

(EUR/kvarh)

0,2124

0,1173

0,0808

0,0727

0,1456

0,1078

0,0706

(EUR/kWh)

0,0660

0,0268

PREÇOS

 

TARIFAS TRANSITÓRIAS DE VENDA A CLIENTES FINAIS A APLICAR PELOS COMERCIALIZADORES DE ÚLTIMO 

RECURSO AOS FORNECIMENTOS A CLIENTES FINAIS EM BTN > 20,7 KVA EM PORTUGAL CONTINENTAL. 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

27,6 42,83 1,4081

Tarifa de médias 34,5 53,38 1,7550

utilizações 41,4 63,93 2,1019

27,6 171,15 5,6268

Tarifa de longas 34,5 213,87 7,0312

utilizações 41,4 256,57 8,4353

Energia activa

Horas de ponta

Tarifa de médias Horas cheias

utilizações Horas de vazio

Horas de ponta

Tarifa de longas Horas cheias

utilizações Horas de vazio

* RRC art. 220.º, n.º 3

PREÇOS

(EUR/kWh)

0,2858

0,1437

TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM BTN (>20,7 

kVA)

0,0822

0,1959

0,1133

0,0746

 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

27,6 24,85 0,8170

Tarifa tri-horária 34,5 31,06 1,0211

41,4 37,26 1,2249

Energia activa

Horas de ponta

Tarifa tri-horária Horas cheias

Horas de vazio

* RRC art. 220.º, n.º 3

PREÇOS

(EUR/kWh)

0,2857

0,1536

0,0815

TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS

EM BTN SAZONAL (>20,7 kVA)
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TARIFAS TRANSITÓRIAS DE VENDA A CLIENTES FINAIS A APLICAR PELOS COMERCIALIZADORES DE ÚLTIMO 

RECURSO AOS FORNECIMENTOS A CLIENTES FINAIS EM BTN ≥ 20,7KVA E ≤ 2,3 KVA EM PORTUGAL 

CONTINENTAL. 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

3,45 5,61 0,1844

4,6 7,32 0,2407

5,75 9,00 0,2959

6,9 10,68 0,3510

10,35 15,71 0,5165

13,8 20,75 0,6821

17,25 25,78 0,8476

20,7 30,81 1,0131

Energia activa

Tarifa simples <=6,9 kVA

Tarifa simples >6,9 kVA

Horas fora de vazio

Horas de vazio

Horas fora de vazio

Horas de vazio

Horas de ponta

Horas de cheias

Horas de vazio

Horas de ponta

Horas de cheias

Horas de vazio

* RRC art. 220.º, n.º 3

Tarifa bi-horária <=6,9 kVA

Tarifa bi-horária >6,9 kVA

Tarifa tri-horária <=6,9 kVA

Tarifa tri-horária >6,9 kVA

0,1483

0,0870

0,1899

0,1515

0,0878

Tarifa simples , bi-horária e 

tri-horária

TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS

EM BTN (<=20,7 kVA e >2,3 kVA)
PREÇOS

(EUR/kWh)

0,1405

0,1641

0,0870

0,1865

0,1418

0,1674

0,0878

 



 

6 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

3,45 1,85 0,0610

4,6 2,60 0,0856

5,75 3,35 0,1102

Tarifa simples 6,9 4,10 0,1348

10,35 6,19 0,2035

13,8 8,33 0,2737

17,25 10,41 0,3422

20,7 12,59 0,4139

3,45 5,11 0,1681

4,6 6,04 0,1987

5,75 6,78 0,2228

6,9 7,73 0,2540

10,35 9,81 0,3224

13,8 11,94 0,3927

17,25 14,02 0,4611

20,7 16,22 0,5331

Energia activa

Tarifa simples <=6,9 kVA

Tarifa simples >6,9 kVA

Horas fora de vazio

Horas de vazio

Horas fora de vazio

Horas de vazio

Horas de ponta

Horas de cheias

Horas de vazio

Horas de ponta

Horas de cheias

Horas de vazio

* RRC art. 220.º, n.º 3

0,2851

0,1533

TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS

EM BTN SAZONAL (<=20,7 kVA)

Tarifa bi-horária <=6,9 kVA

Tarifa bi-horária >6,9 kVA

Tarifa tri-horária <=6,9 kVA

Tarifa tri-horária >6,9 kVA

0,0870

0,0870

0,2851

0,1501

0,1672

0,1793

0,0870

Tarifa bi-horária

e tri-horária

PREÇOS

(EUR/kWh)

0,1640

0,1761

0,0870

 

 

TARIFAS TRANSITÓRIAS DE VENDA A CLIENTES FINAIS A APLICAR PELOS COMERCIALIZADORES DE ÚLTIMO 

RECURSO AOS FORNECIMENTOS A CLIENTES FINAIS EM BTN ≤ 2,3 KVA EM PORTUGAL CONTINENTAL. 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

1,15 2,36 0,0776

Tarifa simples 2,3 4,14 0,1362

Energia activa

Tarifa simples

* RRC art. 220.º, n.º 3

TARIFA TRANSITÓRIA DE VENDA A CLIENTES FINAIS

EM BTN (<=2,3 kVA)
PREÇOS

(EUR/kWh)

0,1210
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TARIFAS SOCIAIS DE VENDA A CLIENTES FINAIS DOS COMERCIALIZADORES DE ÚLTIMO RECURSO EM PORTUGAL 

CONTINENTAL 

As tarifas de Venda a Clientes Finais a aplicar aos fornecimentos a clientes economicamente vulneráveis 

dos comercializadores de último recurso em Portugal Continental, apresentadas nos quadros seguintes, 

estarão em vigor de 1 janeiro a 31 de dezembro de 2013. 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

Tarifa simples, bi-horária 3,45 4,54 0,1492

e tri-horária 4,6 5,89 0,1937

Energia activa

Tarifa simples

Horas fora de vazio

Horas de vazio

Horas de ponta

Tarifa tri-horária Horas de cheias

Horas de vazio

* RRC art. 203.º, n.º 3

TARIFA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM BTN SOCIAL

(<=4,6 kVA e >2,3 kVA)
PREÇOS

Tarifa bi-horária
0,1641

(EUR/kWh)

0,1405

0,0870

0,1865

0,0870

0,1483

 

Potência (kVA) (EUR/mês) (EUR/dia)*

1,15 2,00 0,0658

2,3 3,43 0,1127

Energia activa

Tarifa simples

* RRC art. 203.º, n.º 3

Tarifa simples

TARIFA DE VENDA A CLIENTES FINAIS EM BTN SOCIAL

(<=2,3 kVA)

(EUR/kWh)

PREÇOS

0,1210

 

 


